ГАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	         РЕШЕНИЕ

	20.02.2023

	№  6/1

	            п. Зенгино

	О внесении изменений в решение Гарской сельской Думы   от 19.12.2022 № 4/1 «Об утверждении  бюджета Гарского сельского поселения на 2023 год  и плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании статьи 45 Устава муниципального образования Гарского сельского поселения Оричевского  района Кировской области Гарская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Гарской сельской Думы от 19.12.2022 № 4/1 «Об утверждении бюджета Гарского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1  пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Утвердить на 2023 год:

общий объём доходов бюджета  поселения в сумме 3583,48 тыс. рублей;

общий объём расходов бюджета поселения в сумме 3975,73 тыс. рублей;

дефицит бюджета поселения в сумме 392,25 тыс. рублей.

1.2. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, установленного пунктом 1 настоящего решения, объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Гарского сельского поселения:

на 2023 год в сумме 305,55 тыс. рублей;

1.3. Приложения № 3, № 4, № 5, № 6, № 7 утвердить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Гарского сельского поселения.
Глава Гарского
сельского поселения                         Ю.А. Корюков

          Председатель Гарской

          сельской Думы                                     М.А. Попова